
ÜNİVERSİTEMİZ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADRO KONTENJANLARINA YERLEŞTİRİLEN 

ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER 

 

NO BELGE AÇIKLAMA 

1 Dilekçe Duyuru sayfasından indirebilirsiniz. 

2 Özgeçmiş  

3 Nüfus Cüzdanı veya T.C. Kimlik 

Kartı Fotokopisi 

 

4 Mezuniyet Belgesi veya Diploma 

Fotokopisi 

Diploma fotokopisinin Noter onaylı olması gerekmekte olup, E-

Devlet üzerinden alınmış ve doğrulama kodu bulunan Mezuniyet 

Belgeleri de geçerlidir. 

5 TUS Yerleştirme Sonuç Belgesi Doğrulama kodu bulunan belgeler geçerlidir. 

6 TUS Sınav Sonuç Belgesi Doğrulama kodu bulunan belgeler geçerlidir. 

7 Tıp Tescil Numarasını Gösteren 

Belge 

http://sbu2.saglik.gov.tr/drbilgi/ adresinden alınabilir. 

8 Nüfus Kayıt Örneği E-Devlet üzerinden alınmış ve doğrulama kodu bulunan belgeler de 

geçerlidir. 

9 Yerleşim Yeri Belgesi E-Devlet üzerinden alınmış ve doğrulama kodu bulunan belgeler de 

geçerlidir. 

10 Askerlik Durum Belgesi E-Devlet üzerinden alınmış ve doğrulama kodu bulunan belgeler de 

geçerlidir. 

11 Adli Sicil Kaydı Belgesi E-Devlet üzerinden alınmış ve doğrulama kodu bulunan belgeler de 

geçerlidir. Halen bir kamu kurumunda görev yapanların bu belgeyi 

vermesine gerek yoktur. 

12 Sağlık Kurulu Raporu Sağlık Bakanlığının, Sağlık Kurulu Raporu vermeye yetkilendirdiği 

tam teşekküllü kamu ve özel hastanelerinden alınan raporlar 

geçerlidir. Raporlarda ilgili alanda uzmanlık eğitimi görmesinde 

sakınca olmadığına ilişkin ifade yer almalıdır. Halen bir kamu 

kurumunda görev yapanların bu belgeyi vermesine gerek yoktur. 

13 Hizmet Belgesi Başvuru tarihi itibariyle herhangi bir kamu kurumunda çalışmayan 

adaylar, en son çalıştıkları kamu kurumundan temin edebilir. Islak 

imzalı olan belgenin aslının ibraz edilmesi gerekmektedir. 

14 Vesikalık Fotoğraf (6 Adet) Son 6 (altı) içinde çekilmiş ve Kurum Kimlik Kartına basılmaya 

uygun olmalıdır. 

 

ADRES : Ankara Yolu 7.Km. Prof. Dr. Beşir ATALAY Kampüsü Yahşihan / KIRIKKALE 

TELEFON : (0 318 ) 357 42 42 – 1813 -1823 – 1824 

E-POSTA : personel@kku.edu.tr 

http://sbu2.saglik.gov.tr/drbilgi/

